ĐƠN VỊ

……………..

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2025

ĐĂNG KÝ THI ĐẤU

Giải Bóng đá Hoa Phượng năm 2025

(Lứa tuổi Nam Thiếu niên và Nam Nhi đồng)

            Căn cứ Điều lệ Giải Bóng đá Hoa Phượng năm 2025

             Đơn vị:…………………………..xin đăng ký vận động viên tham dự giải như sau:

                    - Trưởng đoàn:…………………………………………..Số đt………………….

                    - Huấn luyện viên:……………………………………....Số đt………………….

                    - Bác sĩ: :………………………………………………...Số đt…………………

                    - Màu áo:…………...............................................................................................
  DANH SÁCH VĐV

                           1                                         2                                          3                                          4

                           5                                              6                                         7                                      8

1. Họ và tên :........................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................

- Mã định danh học sinh:………………………..

2. Họ và tên :........................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................

- Mã định danh học sinh:………………………..

3. Họ và tên :........................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................

- Mã định danh học sinh:……………………….

4. Họ và tên:........................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................

- Mã định danh học sinh:……………………….

5. Họ và tên :........................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................

- Mã định danh học sinh:………………………..

6. Họ và tên :........................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................

- Mã định danh học sinh:………………………..

7. Họ và tên :........................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................

- Mã định danh học sinh:………………………..

8. Họ và tên :........................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................

- Mã định danh học sinh:………………………..

                 9                                  10                                 11                                 12                               13

                 14                                 15                              16                                  17                                 18

                  19                                 20

9. Họ và tên :........................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................

- Mã định danh học sinh:………………………..

10. Họ và tên :......................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................

- Mã định danh học sinh:………………………..

11. Họ và tên :......................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................

- Mã định danh học sinh:………………………..

12. Họ và tên :......................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................

- Mã định danh học sinh:………………………..

13. Họ và tên :......................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................

- Mã định danh học sinh:………………………..

14. Họ và tên :......................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................

15. Họ và tên .......................................................

- Ngày tháng năm sinh:........................ Số áo.......

- Trường:……………………………...................

- Mã định danh học sinh:………………………..

16. Họ và tên .......................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................

- Mã định danh học sinh:………………………..

17. Họ và tên :......................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................

- Mã định danh học sinh:………………………..

18. Họ và tên :......................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................

- Mã định danh học sinh:………………………..

19. Họ và tên :......................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................

- Mã định danh học sinh:………………………..

20. Họ và tên :......................................................

- Ngày tháng năm sinh:....................... Số áo........

- Trường:……………………………...................
- Mã định danh học sinh:……………………………     - Mã định danh học sinh:…………………………….

                                                                                                         ĐƠN VỊ…………………

                                                                                                                      (Ký tên, đóng dấu)

		2025-05-29T09:42:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!